
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13030403K

2. Data e Regjistrimit 30/06/2021
3. Emri i Subjektit UMBRELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Zona Industriale, rruga 
nacionale Tepelene – Tirane, objekti nr. 195510 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Umbrella” ka si qellim te ushtroje aktivitet tregtar ne fushat 

e meposhtme: b) Te furnizoje kompani vendase dhe te huaja 
me fuqi punetore te fushave te ndryshme, si punetore krahu, 
shofere te klasave te ndryshme, specialiste minatore, 
specialist pusesh nafte, specialist ne fushen e marredhenieve 
me publikun,autoritetet publike dhe kompensimin e demeve, 
inxhiniere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialiste dhe 
inxhinere ne fushen e mjedisit, teknike kabllosh dhe 
gjeofonesh, elektricist dhe teknike ne fushen e elektricitetit, 
hidraulik dhe specialist ne fushen e ujesjellesave, specialist 
ne fushen e eksplozivit dhe lendeve plasese, teknike 
saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, 
hekurkthyes dhe teknik per punime me hekura, infermiere, 
doktore dhe staf teknik te ndihmes se shpejte, specialist ne 
mbrojtjen kunder zjarrit, perkthyes dhe juriste te fushave te 
ndryshme, punonjes social dhe psikologe. c) Te jape 
asistence profesionale teknike dhe ligjore ne lidhje me 
sigurine e jetes dhe shendetit ne pune. Te organizoje kurse 
trajnimi per mbrojtjen nga zjarri dhe perdorimin e fikseve te 
zjarrit, per ndihmen e pare ne rast aksidenti, per mbrojtjen 
nga gazrat helmues si dhe sigurine teknike ne pergjithesi, ne 
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perputhje me standartet nderkombetare. d) Te organizoje 
kurse trajnimi profesional, e) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
sigurimin e objekteve, sendeve dhe materialeve te ndryshme, 
me roje civile si dhe me sistem kamerash. f) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. g) Te ushtroje aktivitet tregtar 
ne fushen e bimeve te ndryshme si medicinale, mjeksore,dhe 
frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto 
kategori. Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin, 
mbajtjen dhe shitjen e tyre. h) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e peshkimit, ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e 
llojeve te peshkut dhe produkteve te tjera ujore. i) Te 
ushtroje aktivitet ne kultivimin dhe tregtimin e kerpudhave 
dhe te frutave ekzotike. j) Te ushtroje aktivitet ne sportet dhe 
produktet sportive te ndryshme dhe te ligjshme si dhe ne 
mesimdhenie ne fushen e sporteve. k) Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e turizmit malor dhe detar, te hotelerise, te 
kampingut malor dhe fushor. l) Te ushtroje aktivitet tregtar 
ne fushen e fast food-ve dhe Mc Donalds m) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne tregun immobilar, ne shitblerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenie me qera, shkembim pronash, 
shitblerje ne ankand. n) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme, o) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e veshjeve te trupit dhe te 
kembes, si dhe ne fustane nuserie, kostume dhe aksesore per 
dasma. p) Te ushtroje aktivitet tregtar ne tregtimin e pajiseve 
te ndryshme elekronike q) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise. r) Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. s) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e pijeve te ndryshme si 
vere, birre, pije alkoolike dhe joalkoolike. t) Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e produketeve te kozmetikes. u) Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e gjuetise se kafsheve.
Bruselda Jonuzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2021                Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Travis JamesDearborn
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UMBRELLA
E-Mail: bledi.toska@gmail.com 
travis.dearborn@yahoo.com.au 
Telefon: 0696145245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-725398-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837143-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Travis James Dearborn dhe emerimin e znj.Bruselda 
Jonuzaj.Depozitimi i vendimit date 22.12.2021 per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Zona Industriale, rruga nacionale Tepelene – Tirane, objekti nr. 
195510;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "8 
Shkurti", rruga "Mujo Ulqinaku", Rajoni 3, nr.pasurie 3/79-N1, ZK 8533;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruselda Jonuzaj")                      Nga data 
"22/12/2021             Ne daten "22/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Travis James Dearborn")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323B84B-8D0D-4E1C-89D6-3EE29A6CF613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDBB92F-B4C4-45E0-BAAD-51271E32D631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89E3D2C-A105-4610-A26D-CE17ADD62D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF5809-45BC-4DC4-81AD-7F0A950DF0FC
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Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


